שוועדת האיתור, בהציגה מועמד זה כמועמד יחיד, סיימה עבודתה בהצלחה, ואין בכוונתה של שרת המשפטים לבקש לקבל שני מועמדים נוספים.

2. למנות את אביחי מנדלבלויט למשרת היועץ המשפטי לממשלה. תוקף המינוי הוא לשש שנים, החל מיום כ"ב בשבט התשע"ו (1 בפברואר 2016).
תחילת הכהונה כפופה להשלמת ההליכים כנדרש בנושא ניגוד עניינים.

(*) השר יואב גלנט לא השתתף בהצבעה.